
Редни број јавне набавке: 1.2.18 
 
Предмет јавне набавке:  
Израда главног пројекта рефлекторског  осветљења Спортског центра '' Славија'' у 
Граничарској улици у Новом Саду 
 
 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
07.05.2014. 
 
У оквиру конкурсне документације за израду главног пројекта рефлекторског  освет 
љења Спортског центра '' Славија'' у Граничарској улици у Новом Саду  
 
у делу ''Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75 и 76 ЗЈН и упутство 
како се доказује испуњеност тих услова'' ,   
 
 
БРИШЕ се  нa страни 15/41  :  
 
1) тачка 5  '' УСЛОВ : да има важећу дозволу надлежног органа за обављање де 
латности која је предмет јавне набавке, ако је таква дозвола предвиђена посебним 
прописом '' , 
 
2) тачка  8) '' неопходан технички капацитет'' ,  
 
и следствено томе 
 
МЕЊА СЕ  
 
3) нумерација тачака у делу ''Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75 
и 76 ЗЈН и упутство како се доказује испуњеност тих услова'' 
 
тако да досадашња тачка 6) на страни 15/41 постаје тачка 5,  
 
тачка 7) на страни 16/41 постаје тачка 6,  
 
и  
на страни 17/41 ''ДОПУНСКЕ НАПОМЕНЕ'', досадашња тачка 9) постаје тачка 7) , 
тачка 10) постаје тачка 8), тачка 11) постаје тачка 9), тачка 12) постаје тачка 10), а 
тачка 13) постаје тачка 11)  
 
и 
 
досадашња тачка 14) на страни 18/41 постаје тачка 12).  
 


